
 
Uchwała Nr LV/461/09 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 
z dnia  26 listopada 2009r. 

 
w sprawie uchylenia uchwały o zmianie uchwały w sprawie zasad polityki 
podatkowej gminy Pyrzyce w podatku od nieruchomości  na  lata 2009 - 2010 

  Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, 
poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; 
z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, 
poz.1203; z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006r. Nr 17, 
poz.128, Nr 181, poz.1337;  z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, 
poz.1218; z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009r. Nr 52, 
poz.420) Rada Miejska  w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LIV/446/09  Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 9  listopada 2009r o zmianie uchwały w sprawie zasad polityki 
podatkowej Gminy Pyrzyce w podatku od nieruchomości na lata  2009 – 2010. 
 
   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.  
 

§ 3.Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego i wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2010r. 
    
 
                                                            Przewodniczący Rady 

                 Andrzej Gumowski 

 

 


